МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

24 сентября 2018 г.  № 1702

г.Краснодар

Об объявлении благодарности

За активное участие в походе на г. Оштен в честь дня солидарности

в борьбе с терроризмом 22-23 сентября 2018 года,   п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность следующим студентам и сотрудникам

Кубанского государственного университета:

Олешко Елена Сергеевна, учебный мастер ИГГТиС;

Нецветова Наталья Александровна, ст. лаборант ИГГТиС;

Фалина Ирина Владимировна, доцент ФХиВТ;

Фисенко Анастасия Владимировна, 4 к. ИГГТиС;

Сулимова Любовь Алексеевна, 2 к. маг. ИГГТиС;

Грушецкий Александр Александрович 1 к. ИГГТиС;

Гавков Вадим Степанович, 3 к. ИГГТиС;

Каменчук Екатерина Олеговна, 3 к. ИГГТиС;

Дмитриенко Мария Андреевна, 3 к. РГФ;

Завгородняя Виктория Николаевна, 3 к. ф-та журналистики;

Логинов Владислав Владимирович, 2 к. ФМиКН;

Еремина Анастасия Сергеевна, 2 к. ФИСМО;

Загребин Илья Юрьевич, 3 к. ФППК;

Кудрявцев Виктор Максимович, 3 к. ФППК;

Лантратова Алёна Алексеевна, 3 к. ФППК;

Разин Тимур Александрович, 1 к. ФТФ;

Миргородский Роман Юрьевич, 1 к. маг ФТФ.

2. Деканам факультетов, директору ИГГТиС освободить указанных

студентов от занятий 24.09.2018.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева